ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"U. FOLLADOR"

32021 AGORDO VIA INSURREZIONE, 19/A C.F. 80004960250 C.M. BLISO0600E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

331.960,61
87.894,24
126.617,44

8.355,10

2.551,35
-20.076,18
-31.283,72

-642,70

334.511,96
67.818,06
95.333,72

7.712,40

554.827,39

-49.451,25

505.376,14

554.827,39

-49.451,25

505.376,14

64.688,11

78.522,92

143.211,03

64.688,11

78.522,92

143.211,03

723.812,18

-157.570,83

566.241,35

723.812,18

-157.570,83

566.241,35

788.500,29

-79.047,91

709.452,38

1.343.327,68

-128.499,16

1.214.828,52
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"U. FOLLADOR"
32021 AGORDO VIA INSURREZIONE, 19/A C.F. 80004960250 C.M. BLISO0600E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 24.049,01 -11.301,42 12.747,59
Totale 24.049,01 -11.301,42 12.747,59
Totale debiti 24.049,01 -11.301,42 12.747,59
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.319.278,67 -117.197,74 1.202.080,93
TOTALE PASSIVO 1.343.327,68 -128.499,16 1.214.828,52

Il Direttore S.G.A.

Roberta De Nardin

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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